
@"w" SECRETARIA MUNICIPAL DE IN.FRAESTRUTURA

EXTRATO DE l)ISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de INFRAESTRUTURA da Prefeitura Municipal dc
Tianguá-CE, em cumprimento da ratificação, faz publicar o extraía resumido do processo de
Dispensa de Licitação N'. n' DP 01/2021-SEINFRA, que tem como Oljeto a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRABALHO TÉCNICO DE CARTOGRAFIA,
VISANDO O GEORREFEliENCTAMENTO DOS PERÍMETROS E ÁREAS DAS
PROPRIEDADES E/OU FAZENI)AS DE TIANGUA, ERRONEAMENTE
REG[STRADAS NO MUN[CiP[O DE VIÇOSA, cujo Va]or G]oba]é de R$ ]0.000,00(dez
mil reais), Em favor do senhor: em favor da pessoa física: MARCELO JOSE GONÇALVES
BARROS, CPF: 004.630.864-49, Fundamento legal: artigo 24, inciso 1, da Lei 8.666/93, de 21
de junho de 1993, e suas alterações . Declaração dc Dispensa de Licitação emitida e ratificada
pelo Secretário Municipalde Infjaestlutura o Sr- h'IARCELLO DO NASClfVTENO NUNES.

Tianguá - CE, 08 de janeiro de 2021

MAiiCEI,LO DO NASçTXrENTO NUNES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado, na data de 27 de novembtõ'de 2020:
através do Quadro de Avisos e Publicação desta Municipalidade, o Estrato cla Dispeiasa dc
Licitação N' n' DP 01/2021-SEINFRA, referente à CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
TRABALHO TECNICO l)E CARTOGRAFIA, VISANI)O O
GEORREFERENCIAMENTO DOS PERÍMETROS E ÁREAS DAS PROPRIEDADES
E/OU FAZENDAS DE TIANGUÁ, ERRONEAMENTE REGISTliADAS NO
NIUNICIPIO DE VIÇOSA. Em favor do Senhor: MARCELO JOSÉ GONÇALVES
BARROS, CPF: 004.630.864-49, cujo Valor Globalé de R$ 10.000,00(dez milreais),

Tianguá - CE, 08 de janeiro de 2021

'DO NASCIPvíllNf0 NUNES
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

MARCA
SECRETAS

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888


